
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 roku 
poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 4. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 18.231.646,71 zł,

–  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 20.817.847,71 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 17 listopada 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 148,00 148,00

85195 Pozostała działalność 0,00 148,00 148,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 148,00 148,00

852 Pomoc społeczna 460 957,00 876,00 461 833,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

22 150,00 1 000,00 23 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 700,00 1 000,00 12 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 173,00 - 203,00 54 970,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 503,00 - 203,00 13 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 109,00 79,00 104 188,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

103 509,00 79,00 103 588,00

855 Rodzina 4 937 398,00 148 218,00 5 085 616,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 925 300,00 148 248,00 2 073 548,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 910 000,00 148 248,00 2 058 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 160,00 - 30,00 130,00

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 - 30,00 120,00

Razem: 18 082 404,71 149 242,00 18 231 646,71

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 17 listopada 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 288 613,71 0,00 3 288 613,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 650 424,00 0,00 2 650 424,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 - 60,00 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 250,00 300,00 5 550,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 - 240,00 1 060,00

750 Administracja publiczna 2 020 451,00 0,00 2 020 451,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 523 620,00 0,00 1 523 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 1 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 490,00 - 1 380,00 81 110,00

4260 Zakup energii 20 620,00 1 380,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 55 359,00 - 488,00 54 871,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 55 359,00 - 488,00 54 871,00

4810 Rezerwy 55 359,00 - 488,00 54 871,00

851 Ochrona zdrowia 49 500,00 148,00 49 648,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 148,00 7 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 148,00 148,00

852 Pomoc społeczna 1 082 177,00 876,00 1 083 053,00

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

22 150,00 1 000,00 23 150,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 150,00 1 000,00 23 150,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 800,00 - 8 000,00 99 800,00

3110 Świadczenia społeczne 107 800,00 - 8 000,00 99 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 375 003,00 7 797,00 382 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 570,00 8 000,00 270 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 103,00 - 203,00 5 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 509,00 79,00 103 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 509,00 79,00 103 588,00

855 Rodzina 5 072 088,00 148 218,00 5 220 306,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 922 100,00 148 248,00 2 070 348,00

3110 Świadczenia społeczne 1 742 000,00 148 000,00 1 890 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 362,00 25,00 60 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,00 223,00 782,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 - 30,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 - 30,00 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 799 614,00 0,00 799 614,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 057,00 0,00 25 057,00

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 350,00 4 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,00 - 100,00 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 250,00 19 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 802,00 488,00 476 290,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 802,00 488,00 101 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 904,00 234,00 10 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 168,00 584,00 22 752,00

4270 Zakup usług remontowych 9 912,00 - 400,00 9 512,00

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 8 873,00 70,00 8 943,00

Razem: 20 668 605,71 149 242,00 20 817 847,71

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 17 listopada 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 148,00 148,00

85195 Pozostała działalność 0,00 148,00 148,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 148,00 148,00

852 Pomoc społeczna 130 537,00 876,00 131 413,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

11 700,00 1 000,00 12 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

11 700,00 1 000,00 12 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 503,00 - 203,00 13 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 503,00 - 203,00 13 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 509,00 79,00 103 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

103 509,00 79,00 103 588,00

855 Rodzina 4 910 150,00 148 218,00 5 058 368,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 910 000,00 148 248,00 2 058 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 910 000,00 148 248,00 2 058 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 - 30,00 120,00

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

150,00 - 30,00 120,00

Razem: 5 527 660,71 149 242,00 5 676 902,71

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 17 listopada 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 148,00 148,00

85195 Pozostała działalność 0,00 148,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 148,00 148,00

852 Pomoc społeczna 130 537,00 876,00 131 413,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

11 700,00 1 000,00 12 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00 1 000,00 12 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 503,00 - 203,00 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00 - 203,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 509,00 79,00 103 588,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 509,00 79,00 103 588,00

855 Rodzina 4 910 150,00 148 218,00 5 058 368,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 910 000,00 148 248,00 2 058 248,00

3110 Świadczenia społeczne 1 742 000,00 148 000,00 1 890 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 562,00 25,00 52 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559,00 223,00 782,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 - 30,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 - 30,00 120,00

Razem: 5 527 660,71 149 242,00 5 676 902,71

Id: 603805D4-A4F2-4DF5-B96D-526016CD18D7. Podpisany Strona 1




